

Cenová ponuka k servisnej zákazke: 101552

Dátum zákazky: 03.09.2024

Dodávateľ:

HServis s.r.o.

Mokrá Lúka 226

050 01 Revúca

IČO: 44853793

DIČ: 2022861258

Odberateľ:

STRECHYKOM s.r.o.

Pusté Sady 44

92554 Pusté Sady

IČO: 46211381

DIČ: 2023308881

Náradie: BX800 Kombinované kladivo

Výrobné číslo: 184370

Záruka od: 23.11.2018

Záruka do: 23.11.2020

Opis poruchy od zákazníka

Vypadáva vrták

Vyjadrenie autorizovaného servisného strediska

Stav náradia: Znečistené

Opotrebenie vzhľadom na vek náradia: Primerané

Zistenie: Technickou prehliadkou bolo zistené opotrebenie vretena (obr.4), podložky gulôčky a gulôčky (obr.2), bežné opotrebenie uhlíkových kief (obr.3) a použitie nevhodnej koncovky sieťovej šnúry (obr.5).

Príčina: Bežné opotrebenie uhlíkových kief, mechanické opotrebenie vretena podložky gulôčky a gulôčky.

Vyjadrenie: Pohybom stopky nástroja vo vretene dochádza k mechanickému opotrebovaniu dielov upínania (vreteno, podložka gulôčky, gulôčka atď.). Nadmerným opotrebovaním dochádza k svojvoľnému uvoľňovaniu nástroja z upínania. Pravidelným mazaním stopky nástrojov znižujete vzájomné trenie dielov upínania a predlžujete ich životnosť. Keďže je nutná výmena sieťovej šnúry, ponúkame Vám možnosť výberu jej dĺžky a to:

-2,5 m / cena 5,82 € bez DPH

-4 m / cena 8,90 € bez DPH

Prosíme Vás o vyjadrenie, pre ktorý variant ste sa rozhodli.

Doporučenie: Mazaním stopky nástrojov znížite opotrebenia stopky nástrojov a náradia. Nepoužívajte nadmerne opotrebované sekáče znižujete účinnosť sekáča a zvyšujete namáhanie náradia.

Číslo	Názov	Objednané	MJ	Cena/ks EUR bez DPH	Cena/ks EUR s DPH	Spolu EUR s DPH
130000025	Sieťová šnúra FC-10 2x1mm/4m	1		8,90	10,68	10,68

800001021	Vreteno	1	ks	21,58	25,90	25,90
800001034	Valec	1	ks	19,87	23,84	23,84
800001022	Poistný krúžok	1	ks	1,26	1,51	1,51
800001006	Podložka guľičky	1	ks	1,12	1,34	1,34
800001005	Guľička	1	ks	0,88	1,06	1,06
410000888	Vazelína	1	ks	0,89	1,07	1,07
98PP	Práca, servisná prehliadka	0,6	hod	20,00	24,00	14,40
97PP	Prepravné a balné	2		5,00	6,00	12,00

Sadzba DPH 20,00 %

Základ 76,50

Daň 15,30

Spolu 91,80

SPOLU bez DPH: 76,50

Spolu s DPH: 91,80

Obrazová príloha:

1.



2.



3.



4.



5.

